> f c Câmara Municipal de Anchieta
KSTADO DO rSPÍRlTO SANTO

REQUERIMENTO N° 437

EM, 08 DE AGOSTO DE 2011.

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer á mesa após ouvido

Plenário, que seja encaminhado Exma. Sr^. Dalva da Matta Igreja Presidente

da Câmara Municipal de Anchieta, o seguinte pedido de informação;

Que seja retirado da pauta projeto de lei número 055/2011 referente

alteração na lei n° 340/2006, em virtude que foi diagnosticado juntamente a

assessoria jurídica desta casa vicio de legitimidade na descrição da lei.
d*

3:

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de agosto de 2011.

Geovane Meneguelle Louzada dos Santos

Vereador

»-*•

1
I—*■

■ ■

Sfi

hL

0^
6°

I
Rua Sancy ramos rosa .87portal .Anchieta - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-\ni w.camaraanchieta..es.gov.hr